PAR RANG

Championnat Romand des Espoirs

Lausanne
12 mars 2016

Panel 1

Juge 1: Saraglar Claudine
Juge 2: Pouchele Morgane
Juge 3: Fahrni Patricia
Juge 4: Reber Mélanie
Juge 5: Crognale Gabriella
Juge 6 :
Juge 7 :

Résultats des figures J4 U13

Nom

1 CUENI Lara

2 BERKER Léa

3 BELHABIB Lina

4 TORDEUR Fanny

5 ABARRAH Sofia

6 BILAT Alysson Audrey
7 STUCKI Oriane

8 HUTIN Maya

9 CARUSO Yasmine

10 LACHAT Corail

11 DEBELY Amy

12 ROCHAT Amandine

13 CRETTENAND Océane
14 MOULIN Kim

15 KARTHIK Dhvijavanthi
16 ZOLLINGER Romane
17 SCHUERMANS Ziyi

18 BESSE llona

19 KANTHARUBAN Madushana
20 DJOKIC Macha

21 SAVOY Lola

22 VINCENT Morgane

23 RIOS Inés

24 GRENNO Livia

25 SCHUERMANS Qiara
26 POLIERO Maeva

27 MOULIN Gaélle

28 GASPAR Jessica

29 THANDAVESWARAN Srijanani
30 POLCHI Oriane

31 DROUET Chloé

32 DE BOTH Chloé

33 BONVIN Eléonore

34 DOLAMIC Vasilija

35 LUGINBUHL Elisa

36 DAZZI Nastya

37 BOREL Loane

38 SCHILLING Anabhi

CRE_2016_J4 / Figures results print

swiss 3
swimming

Synchro

Panel 2 Panel 3

Causino Maya Bossy Saskia

luliano Laura Ahumada Irland Bettina
Daniel Pierre Tournier Christine

Streicher Bibiana

Acevedo Ricardo Nicod Pamela

Club / Fédér.

Lausanne Natation
Dauphins Synchro Vernier
Dauphins Synchro Vernier
Cercle d. Nag. Monthey
Lausanne Natation
Red-Fish Neuchéatel
Meyrin Natation

Cercle d. Nag. Monthey
Cercle d. Nag. de Sion
Cl.d.N Plan-les-Ouates
Red-Fish Neuchétel
Red-Fish Neuchéatel
Cercle d. Nag. de Sion
Cercle d. Nag. Monthey
Meyrin Natation

Cl.d.N Plan-les-Ouates
Montreux-Natation

Cercle d. Nag. de Sion
Meyrin Natation
Lausanne Natation
Montreux-Natation

Cl.d.N Plan-les-Ouates
Dauphins Synchro Vernier
Meyrin Natation
Montreux-Natation
Red-Fish Neuchatel
Cercle d. Nag. Monthey
Dauphins Synchro Vernier
Meyrin Natation

ClL.d.N Plan-les-Ouates
Cl.d.N Plan-les-Ouates
Genéve Synchro Onex
Cercle d. Nag. de Sion
Red-Fish Neuchatel
Cercle d. Nag. de Sion
Genéve Synchro Onex
Lausanne Natation

Cercle d. Nag. de Sion
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Carballares Sonja

An

2004
2005
2005
2005
2004
2003
2003
2005
2004
2004
2005
2004
2004
2005
2003
2003
2005
2003
2005
2004
2005
2003
2005
2004
2003
2006
2005
2005
2003
2003
2003
2006
2005
2003
2004
2006
2004
2005

Resp. résultats : Varesio Pascal

Panel 4

Troyon Lara
Berenguer Delphine
Farina Colette
Ignatova Inna
Linder Désirée

Total
52.3107
52.1643
51.6929
51.1393
50.7821
50.4714
50.3607
50.3321
50.3286
50.1964
50.1536
50.0107
49.9357
49.8571
49.8036
49.7607
49.6250
49.6250
49.5893
49.5821
49.5179
49.2857
48.9571
48.9214
48.8964
48.8893
48.8357
48.8250
48.6643
48.6571
48.5464
48.4607
48.3679
48.3536
48.2571
48.1464
48.1393
47.0464



Résultats des figures J4 U13

Nom Club / Fédér. An Total
39 ELISCEVA Polina Montreux-Natation 2005 46.9750
40 HADIFI Soraya Cl.d.N Plan-les-Ouates 2003 46.9643
41 BRAVO DE JESUS Adriana Cercle d. Nag. Monthey 2005 46.9000
42 GUILLEN Dana Cl.d.N Plan-les-Ouates 2004 46.6393
43 KURSNER Eva Geneéve Synchro Onex 2006 46.5464
44 DA SILVA DIAS Gabriela Rosa Lausanne Natation 2004 459143
45 NANNI Alyssa Meyrin Natation 2004 44.8571
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Championnat Romand des Espoirs

Lausanne
12 mars 2016

Juge 1:
Juge 2 :
Juge 3 :
Juge 4 :
Juge 5:
Juge 6 :
Juge 7 :

Figures

PAR RANG

Panel 1
Saraglar Claudine
Pouchele Morgane
Fahrni Patricia
Reber Mélanie

Crognale Gabriella

101

Ballet leg single

Résultats des figures J4 U13

1 CUENI Lara
Ballet leg single
Blossom
Somersault back pike
Somersault back tuck

2 BERKER Léa
Ballet leg single
Blossom
Somersault back pike
Somersault back tuck

3 BELHABIB Lina
Ballet leg single
Blossom
Somersault back pike
Somersault back tuck

4 TORDEUR Fanny
Ballet leg single
Blossom
Somersault back pike
Somersault back tuck

5 ABARRAH Sofia
Ballet leg single
Blossom
Somersault back pike
Somersault back tuck

6 BILAT Alysson Audrey
Ballet leg single
Blossom
Somersault back pike
Somersault back tuck

7 STUCKI Oriane
Ballet leg single
Blossom
Somersault back pike
Somersault back tuck
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Lausanne Natation

Panel 2
Causino Maya
luliano Laura
Daniel Pierre
Streicher Bibiana
Acevedo Ricardo

##

Dauphins Synchro Vernier

Dauphins Synchro Vernier

Cercle d. Nag. Monthey

Lausanne Natation

Red-Fish Neuchatel

Meyrin Natation

Blossom
1.4

1 2

54 54
52 46
52 5.2
52 51
59 49
54 58
49 49
51 53
56 5.2
47 54
49 51
53 54
52 5.0
49 50
51 54
54 48
59 5.0
48 5.0
50 54
50 47
56 5.0
49 52
45 46
52 5.0
52 5.0
55 47
53 48
51 53

Panel 3

Bossy Saskia

Ahumada Irland Bettina

Tournier Christine
Carballares Sonja
Nicod Pamela

303

Somersault back pike

Notes des juges

3

5.0
51
54
51

54
54
51
4.8

55
4.9
55
5.0

5.6
51
5.0
5.0

53
4.7
4.9
5.0

53
4.9
51
51

4.3
51
51
5.0

12.03.2016 / Page 1

4 5 6 7
Moy Moy.
54 51 53 53
52 54 51 51
53 53 53 53
52 52 52 52
55 55 54 54
55 51 54 54
52 51 50 50
48 46 49 49
55 54 54 54
51 47 50 50
52 51 52 52
47 49 51 51
51 48 51 51
52 51 51 51
52 53 52 52
49 52 51 51
54 53 54 54
49 41 47 47
54 53 52 52
47 49 49 49
53 53 53 53
48 50 50 50
49 50 48 48
50 52 51 51
50 52 49 49
48 50 50 50
51 50 51 51
52 49 51 51

Si

Panel 4

Troyon Lara
Berenguer Delphine
Farina Colette
Ignatova Inna
Linder Désirée

310

Somersault back tuck

Pénalités

iss 3
swimming

Synchro

Total

52.3107
53.0000
51.4000
52.8000
51.8000

52.1643
54.4000
54.2000
50.2000
49.0000

51.6929
54.4000
49.4000
51.6000
50.8000

51.1393
51.0000
50.8000
52.0000
50.6000

50.7821
53.6000
47.6000
52.2000
48.8000

50.4714
53.0000
49.6000
48.2000
51.0000

50.3607
50.0000
49.8000
50.8000
51.0000

Resp. résultats : Varesio Pascal



Résultats des figures J4 U1

8 HUTIN Maya
Ballet leg single
Blossom
Somersault back pike
Somersault back tuck

9 CARUSO Yasmine
Ballet leg single
Blossom
Somersault back pike
Somersault back tuck

10 LACHAT Corail
Ballet leg single
Blossom
Somersault back pike
Somersault back tuck

11 DEBELY Amy
Ballet leg single
Blossom
Somersault back pike
Somersault back tuck

12 ROCHAT Amandine
Ballet leg single
Blossom
Somersault back pike
Somersault back tuck

13 CRETTENAND Océane
Ballet leg single
Blossom
Somersault back pike
Somersault back tuck

14 MOULIN Kim
Ballet leg single
Blossom
Somersault back pike
Somersault back tuck

15 KARTHIK Dhvijavanthi
Ballet leg single
Blossom
Somersault back pike
Somersault back tuck

16 ZOLLINGER Romane
Ballet leg single
Blossom
Somersault back pike
Somersault back tuck

17 SCHUERMANS Ziyi
Ballet leg single
Blossom
Somersault back pike
Somersault back tuck

CRE_2016_J4 / Figures results print detail

3

Cercle d. Nag. Monthey

Cercle d. Nag. de Sion

Cl.d.N Plan-les-Ouates

Red-Fish Neuchatel

Red-Fish Neuchatel

Cercle d. Nag. de Sion

Cercle d. Nag. Monthey

Meyrin Natation

Cl.d.N Plan-les-Ouates

Montreux-Natation

5.2
5.0
5.0

5.5
5.0
4.8
4.9

51
4.5
54
5.0

5.3
4.2
4.9
5.0

55
4.4
5.2
5.2

5.7
4.8
4.7
5.0

5.7
4.5
4.4
5.3

5.4
4.6
5.0
5.0

4.7
5.4
5.4
4.9

5.0
4.5
55
4.9

5.1
4.7
5.2
4.8

5.1
5.0
5.3
4.8

51
5.2
4.9
5.0

5.2
5.4
5.1
4.6

5.2
3.8
4.9
5.1

5.6
4.8
4.9
4.5

5.1
5.0
4.4
5.0

5.0
4.9
5.3
4.7

4.9
5.0
4.8
4.6

5.0
4.8
5.1
4.6

Notes des juges

3

5.2
4.8
4.9
5.0

4.9
5.0
4.9
5.0

53
4.8
5.0
4.8

5.8
4.3
5.1
5.0

5.4
4.5
5.0
5.2

54
4.7
5.0
4.8

55
5.2
4.5
5.1

5.3
4.6
4.9
5.0

5.0
4.8
51
4.9

4.9
4.6
5.0
52
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4

5.4
4.7
5.2
4.9

5.5
5.0
4.8
4.9

5.3
4.6
5.6
4.6

5.5
4.8
5.0
5.0

5.6
4.3
4.9
51

5.5
4.8
4.5
4.8

5.4
5.0
4.2
5.0

5.5
4.8
4.9
4.6

5.1
5.1
4.7
4.9

53
4.9
4.9
53

5

53
4.1
5.0
5.3

4.8
4.8
5.1
5.2

5.2
4.7
53
4.8

5.0
4.8
5.0
5.0

55
4.7
51
5.3

54
4.7
4.7
4.9

55
5.1
4.4
5.1

5.2
4.7
4.8
53

5.6
4.6
4.9
52

5.2
4.4
5.2
5.1

Moy

5.3
4.7
51
5.0

5.2
5.0
5.0
5.0

5.2
4.8
5.2
4.8

54
4.7
5.0
4.9

5.4
4.3
5.0
5.2

5.5
4.8
4.8
4.8

5.4
5.0
4.4
5.1

5.3
4.7
5.0
4.9

5.1
5.0
5.0
4.9

5.1
4.6
5.1
5.0

7
Moy.

53
4.7
51
5.0

5.2
5.0
5.0
5.0

5.2
4.8
5.2
4.8

54
4.7
5.0
4.9

5.4
4.3
5.0
5.2

55
4.8
4.8
4.8

54
5.0
4.4
5.1

5.3
4.7
5.0
4.9

5.1
5.0
5.0
4.9

51
4.6
51
5.0

Pénalités Total

50.3321
53.0000
47.2000
50.8000
49.8000

50.3286
51.8000
50.0000
49.6000
49.6000

50.1964
52.0000
47.4000
52.2000
48.4000

50.1536
53.6000
46.6000
50.2000
49.6000

50.0107
54.4000
43.6000
50.0000
51.8000

49.9357
55.0000
47.8000
47.8000
48.2000

49.8571
54.4000
50.2000
44.0000
50.8000

49.8036
53.0000
47.0000
49.6000
49.0000

49.7607
50.4000
49.8000
49.6000
49.0000

49.6250
50.8000
46.2000
51.0000
50.4000

Resp. résultats : Varesio Pascal



Résultats des figures J4 U13 1

18 BESSE llona
Ballet leg single
Blossom
Somersault back pike
Somersault back tuck

Cercle d. Nag. de Sion
5.8
4.5
4.9
5.0

19 KANTHARUBAN Madushana Meyrin Natation

Ballet leg single
Blossom

Somersault back pike
Somersault back tuck

20 DJOKIC Macha
Ballet leg single
Blossom
Somersault back pike
Somersault back tuck

21 SAVOY Lola
Ballet leg single
Blossom
Somersault back pike
Somersault back tuck

22 VINCENT Morgane
Ballet leg single
Blossom
Somersault back pike
Somersault back tuck

23 RIOS Inés
Ballet leg single
Blossom
Somersault back pike
Somersault back tuck

24 GRENNO Livia
Ballet leg single
Blossom
Somersault back pike
Somersault back tuck

25 SCHUERMANS Qiara
Ballet leg single
Blossom
Somersault back pike
Somersault back tuck

26 POLIERO Maeva
Ballet leg single
Blossom
Somersault back pike
Somersault back tuck

27 MOULIN Gaélle
Ballet leg single
Blossom
Somersault back pike
Somersault back tuck
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51
4.6
5.0
4.7

Lausanne Natation
5.3
4.8
5.0
4.1

Montreux-Natation
4.8
4.9
4.8
5.2

Cl.d.N Plan-les-Ouates
4.8
4.9
5.2
4.8

Dauphins Synchro Vernier
4.5
4.7
4.8
5.1

Meyrin Natation
5.3
4.8
4.8
4.7

Montreux-Natation
4.5
5.4
4.4
4.9

Red-Fish Neuchatel
5.1
5.3
4.5
5.5

Cercle d. Nag. Monthey
4.9
4.4
4.8
5.0

5.2
4.4
5.2
4.1

5.1
4.9
4.9
5.1

5.1
4.2
54
4.4

5.2
4.1
4.9
4.9

4.9
4.9
5.2
4.7

5.0
4.8
4.8
5.2

4.8
4.9
5.0
4.6

5.3
4.9
4.6
4.8

5.0
4.7
4.9
53

5.0
4.6
5.0
4.9

3

5.5
4.7
54
4.6

5.2
4.7
51
5.5

5.2
4.7
51
4.8

5.0
4.3
5.0
5.2

4.8
4.7
5.2
4.2

55
4.5
4.8
4.3

5.6
5.0
5.0
5.1

55
5.0
4.7
54

5.0
4.5
4.7
5.0

5.0
4.6
4.9
51
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5.5
4.6
4.4
4.5

4.8
4.6
4.9
4.7

5.5
4.6
5.3
4.7

5.2
4.7
5.0
5.3

4.8
4.8
5.4
4.7

5.0
5.0
5.3
4.8

5.1
4.7
4.3
4.3

4.7
5.1
4.4
53

5.0
4.4
4.6
4.8

5.0
4.9
5.0
4.8

Notes des juges

5

54
4.9
4.9
4.8

51
5.2
4.8
53

5.2
4.6
5.2
4.8

5.3
5.0
4.8
5.2

5.0
5.0
4.9
4.9

55
4.7
4.8
4.7

5.0
4.7
4.6
5.1

5.0
4.7
4.5
5.2

51
5.0
4.8
51

5.1
4.7
4.9
5.2

Moy

5.5
4.6
5.0
4.6

51
4.8
4.9
51

5.3
4.6
5.2
4.6

51
4.6
4.9
5.2

4.9
4.9
5.2
4.7

5.1
4.7
4.9
4.8

5.2
4.8
4.7
4.8

5.0
5.0
4.5
5.1

5.0
4.8
4.7
5.1

5.0
4.6
4.9
5.0

7

Moy.

5.5
4.6
5.0
4.6

51
4.8
4.9
51

53
4.6
5.2
4.6

5.1
4.6
4.9
5.2

4.9
4.9
5.2
4.7

5.1
4.7
4.9
4.8

5.2
4.8
4.7
4.8

5.0
5.0
4.5
5.1

5.0
4.8
4.7
5.1

5.0
4.6
4.9
5.0

Pénalités Total

49.6250
54.8000
46.0000
50.0000
46.2000

49.5893
51.0000
47.6000
49.2000
50.6000

49.5821
52.6000
46.2000
52.0000
46.2000

49.5179
51.2000
46.2000
49.0000
52.0000

49.2857
48.6000
48.8000
52.0000
47.2000

48.9571
51.4000
47.2000
48.4000
48.4000

48.9214
51.6000
48.0000
47.6000
48.0000

48.8964
50.0000
50.0000
45.0000
51.2000

48.8893
50.2000
47.6000
47.0000
51.2000

48.8357
50.0000
46.2000
49.2000
50.0000

Resp. résultats : Varesio Pascal



Résultats des figures J4 U13

28 GASPAR Jessica
Ballet leg single
Blossom
Somersault back pike
Somersault back tuck

Dauphins Synchro Vernier

29 THANDAVESWARAN Srijanan Meyrin Natation

Ballet leg single
Blossom

Somersault back pike
Somersault back tuck

30 POLCHI Oriane
Ballet leg single
Blossom
Somersault back pike
Somersault back tuck

31 DROUET Chloé
Ballet leg single
Blossom
Somersault back pike
Somersault back tuck

32 DE BOTH Chloé
Ballet leg single
Blossom
Somersault back pike
Somersault back tuck

33 BONVIN Eléonore
Ballet leg single
Blossom
Somersault back pike
Somersault back tuck

34 DOLAMIC Vasilija
Ballet leg single
Blossom
Somersault back pike
Somersault back tuck

35 LUGINBUHL Elisa
Ballet leg single
Blossom
Somersault back pike
Somersault back tuck

36 DAZZI Nastya
Ballet leg single
Blossom
Somersault back pike
Somersault back tuck

37 BOREL Loane
Ballet leg single
Blossom
Somersault back pike
Somersault back tuck
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Cl.d.N Plan-les-Ouates

Cl.d.N Plan-les-Ouates

Genéve Synchro Onex

Cercle d. Nag. de Sion

Red-Fish Neuchatel

Cercle d. Nag. de Sion

Genéve Synchro Onex

Lausanne Natation

4.8
5.0
4.6
4.7

4.7
4.9
4.9
51

5.3
4.7
5.2
4.7

5.0
4.5
5.3
5.1

4.6
4.6
5.3
4.7

51
4.4
4.7
51

4.8
5.0
4.8
5.0

4.5
5.0
5.0
4.8

4.5
4.4
5.1
5.0

4.9
4.7
5.0
5.0

4.8
5.2
4.9
5.0

4.9
4.6
4.8
4.6

4.9
4.7
4.8
4.5

5.1
4.5
5.2
5.2

4.8
4.9
5.2
4.4

5.1
5.0
4.9
4.8

4.5
4.7
5.3
5.0

4.6
4.9
4.9
4.5

4.6
4.2
5.2
4.7

4.7
4.0
5.0
4.7

Notes des juges

3

4.9
4.7
53
4.3

51
5.0
5.0
4.7

5.2
4.9
5.2
4.6

4.9
4.5
5.0
4.5

4.9
5.0
5.0
4.6

5.2
4.4
4.8
4.9

4.4
4.8
54
5.0

4.9
4.5
4.9
4.9

4.9
4.6
5.1
4.8

5.1
4.3
5.2
4.9
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4.9
4.4
4.9
4.5

51
4.6
5.0
5.0

4.7
51
4.8
4.3

4.8
4.3
4.3
5.0

4.5
5.0
4.9
4.6

5.2
4.4
4.5
5.2

4.1
4.6
4.9
5.2

5.1
4.8
4.9
4.6

4.7
4.6
5.2
4.7

5.2
4.2
5.1
4.7

5

5.0
53
51
4.8

4.8
4.6
5.0
5.0

4.8
4.8
5.0
4.7

4.9
4.7
4.9
5.1

4.7
5.0
5.0
4.8

5.0
4.1
4.9
4.9

4.6
4.8
5.0
5.1

5.0
4.8
4.8
4.9

4.9
5.1
5.1
5.1

4.7
5.0
5.0
5.0

Moy

4.9
4.9
5.0
4.7

4.9
4.7
4.9
4.9

5.0
4.8
5.0
4.6

4.9
4.5
4.9
5.0

4.7
4.9
51
4.6

5.1
4.5
4.8
5.0

4.5
4.8
5.1
5.1

4.8
4.8
4.9
4.7

4.7
4.6
5.1
4.9

4.9
4.4
5.1
4.9

7
Moy.

4.9
4.9
5.0
4.7

4.9
4.7
4.9
4.9

5.0
4.8
5.0
4.6

4.9
4.5
4.9
5.0

4.7
4.9
5.1
4.6

5.1
4.5
4.8
5.0

4.5
4.8
5.1
5.1

4.8
4.8
4.9
4.7

4.7
4.6
5.1
4.9

4.9
4.4
5.1
4.9

Pénalités Total

48.8250
48.8000
49.4000
49.8000
46.8000

48.6643
49.2000
47.0000
49.4000
49.0000

48.6571
49.8000
48.0000
50.0000
46.0000

48.5464
49.2000
45.0000
49.8000
50.4000

48.4607
47.0000
49.4000
50.8000
46.2000

48.3679
51.2000
44.4000
48.0000
49.8000

48.3536
45.0000
47.8000
50.8000
50.6000

48.2571
48.2000
48.2000
49.0000
47.4000

48.1464
47.2000
45.6000
51.2000
48.6000

48.1393
49.0000
44.0000
50.6000
48.8000

Resp. résultats : Varesio Pascal



Résultats des figures J4 U13

38 SCHILLING Anahi
Ballet leg single
Blossom
Somersault back pike
Somersault back tuck

39 ELISCEVA Polina
Ballet leg single
Blossom
Somersault back pike
Somersault back tuck

40 HADIFI Soraya
Ballet leg single
Blossom
Somersault back pike
Somersault back tuck

41 BRAVO DE JESUS Adriana
Ballet leg single
Blossom
Somersault back pike
Somersault back tuck

42 GUILLEN Dana
Ballet leg single
Blossom
Somersault back pike
Somersault back tuck

43 KURSNER Eva
Ballet leg single
Blossom
Somersault back pike
Somersault back tuck

44 DA SILVA DIAS Gabriela Ros: Lausanne Natation

Ballet leg single
Blossom

Somersault back pike
Somersault back tuck

45 NANNI Alyssa
Ballet leg single
Blossom
Somersault back pike
Somersault back tuck

CRE_2016_J4 / Figures results print detail

Cercle d. Nag. de Sion

Montreux-Natation

4.8
4.8
4.8
5.0

4.6
4.2
4.6
5.0

Cl.d.N Plan-les-Ouates

4.0
3.9
5.0
4.8

Cercle d. Nag. Monthey

4.5
4.5
5.0
5.6

Cl.d.N Plan-les-Ouates

4.7
3.9
5.0
4.6

Genéve Synchro Onex

Meyrin Natation

4.2
5.0
4.5
4.8

4.1
4.6
5.0
4.5

3.6
4.7
4.6
4.4

4.8
4.4
4.6
4.3

4.9
4.4
4.6
45

4.5
4.2
4.9
5.0

4.7
4.1
4.9
5.0

51
3.8
4.5
5.0

5.0
4.6
4.5
4.5

4.5
4.7
4.7
4.1

4.4
4.4
5.0
4.4

3

4.9
4.4
4.9
51

4.6
4.3
4.9
5.0

4.8
4.5
54
5.0

4.6
4.3
4.9
5.0

5.1
4.4
5.0
5.0

4.9
4.7
4.9
5.0

4.6
4.2
4.9
4.6

4.3
4.5
4.9
4.1
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4

4.9
3.9
4.0
4.7

4.6
4.5
4.8
5.0

4.8
4.5
4.9
4.7

4.0
4.0
5.0
5.0

51
3.7
4.6
4.7

4.1
4.6
4.3
4.8

4.3
4.5
5.1
4.5

4.5
4.0
4.8
4.2

Notes des juges

5

4.7
4.9
4.6
5.0

5.0
4.7
4.9
5.0

4.7
4.6
5.0
4.6

4.5
4.8
4.8
5.2

5.2
3.9
4.8
5.0

4.7
5.1
4.3
5.1

4.4
4.6
5.0
4.5

4.5
4.2
4.9
4.4

Moy

4.8
4.5
4.6
4.8

4.7
4.4
4.8
4.9

4.6
4.3
5.0
4.8

4.5
4.3
4.9
5.2

5.0
3.9
4.8
4.9

4.6
4.8
4.5
4.8

4.4
4.5
4.9
4.4

4.3
4.4
4.8
4.3

7

Moy.

4.8
4.5
4.6
4.8

4.7
4.4
4.8
4.9

4.6
4.3
5.0
4.8

4.5
4.3
4.9
5.2

5.0
3.9
4.8
4.9

4.6
4.8
4.5
4.8

4.4
4.5
4.9
4.4

4.3
4.4
4.8
4.3

Pénalités Total

47.0464
48.2000
45.2000
46.4000
48.6000

46.9750
47.0000
44.0000
47.8000
49.6000

46.9643
46.4000
43.6000
49.8000
48.2000

46.9000
45.2000
43.0000
49.2000
51.2000

46.6393
50.6000
38.8000
48.0000
49.0000

46.5464
46.0000
47.8000
44.6000
48.4000

45.9143
44.0000
45.4000
49.4000
44.6000

44.8571
43.6000
43.8000
48.4000
43.2000

Resp. résultats : Varesio Pascal
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